Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Бокситогорская детская школа искусств»

Изменения в ПУБЛИЧНЫЙ ДОКЛАД

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Бокситогорская детская школа искусств» за 2023 год

Директор МБОУ ДО «Бокситогорская детская школа искусств» <u>Полина О.А.</u>

г. Бокситогорск 2025 г. E-mail: bxas@yandex.ru

- В Публичном докладе Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Бокситогорская детская школа искусств» за 2023 год иными изменениями являются:
- 1. Раздел Сведения о кадровом составе МБОУ ДО «Бокситогорская детская школа искусств» изложить в следующей редакции:

«По состоянию на 1 сентября 2023 — 2024 уч. года в школе искусств работают 25 преподавателей и концертмейстеров: из них все штатные работники.

Сведения о кадровом составе МБОУ ДО «Бокситогорская детская школа искусств»

№	Показатель	Всего человек	% к общему числу работников
1	Количество педагогов	29	100
1.1	Постоянные (основные сотрудники)	25	86
1.2	Совместители	4	14
1.3	Из них: педагогов – организаторов	0	0
2	Возрастной ценз		
2.1	До 25 лет	1	3
2.2	До 30 лет	2	7
2.3	До 40 лет	2	7
2.4	До 50 лет	9	31
2.5	До 60 лет	4	14
2.6	Свыше 60 лет	11	38
3	Образовательный ценз		
3.1	Высшее образование	20	69
3.2	Среднее специальное	9	31
3.3	Среднее общее	0	0
	Из них:		
3.4	Высшее педагогическое	19	65
3.5	Среднее специальное педагогическое	9	31
4	Педагогический стаж (основные сотрудники)		
4.1	До 1 года	1	4
4.2	От 1 до 3 лет	3	12
4.3	От 3 до 10 лет	0	0
4.4	От 10 до 15 лет	1	4
4.5	От 15 до 20 лет	3	12
4.6	Свыше 20 лет	17	68
5	Квалификационные категории (основные сотрудники)		

5.1	Высшая	19	76
5.2	Первая	3	12
5.3	Соответствие занимаемой	3	12
	должности		

...»

"CRYCCOTE" Директор МБОУ ДО «Бісцептогорокия детекви пікола» Прошито, пропумеревана и скраттано печатью 3 NUME OF TO [model] micra(coc)